

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2				класс 3			класс 4
				3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	133	133	0	133	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	138	0	138	0	0	0	0	0		
из них женщин	110	110	0	110	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический 3	биологический 4	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия 5	шум 6	инфразвук 7	ультравысокочастотный 8	вибрация общая 9	вибрация локальная 10	неионизирующие излучения 11	низкочастотные излучения 12	микроклимат 13	световая среда 14	тяжесть трудового процесса 15	напряженность трудового процесса 16													
1		Отдел ГБУ СО «МФЦ» в Верх-Исетском районе города Екатеринбурга																										
1/2023	Главный специалист по предоставлению услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Отдел ГБУ СО «МФЦ» в микрорайоне Синие Камни города Екатеринбурга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

78А/2023 А (73А/2023А)	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А/2023 А (73А/2023А)	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/2023	Ведущий администратор Отдел ГБУ СО «МФЦ» в Синарском районе города Каменск-Уральский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/2023	Ведущий специалист по предоставлению услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ГБУ СО «МФЦ» в городе Асбесте																								
82/2023	Начальник отдела 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А/2023 А	Специалист по приему документов 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А/2023 А (83А/2023А)	Специалист по приему документов 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А/2023 А (83А/2023А)	Специалист по приему документов 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А/2023 А (83А/2023А)	Специалист по приему документов 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А/2023 А (83А/2023А)	Специалист по приему документов 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А/2023 А (83А/2023А)	Специалист по приему документов 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А/2023 А (83А/2023А)	Специалист по приему документов 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А/2023 А (83А/2023А)	Специалист по приему документов 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

[illegible]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 14.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Ковинова Марина Сергеевна

(должность)

(ФМО.)

(ПОДПИС)

06.03.2023

Исходные данные	Результаты
(data)	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по работе с персоналом	Дудова Марина Анатольевна	(Ф.И.О.)	06.03.2023	(дата)
Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности	Ежова Ольга Васильевна	(Ф.И.О.)	06.03.2023	(дата)
Начальник отдела I категории отдела ГБУ СО «МФЦ» в Ленинском районе города Екатеринбурга – председатель совета трудового коллектива	Унгвицкий Дмитрий Иванович	(Ф.И.О.)	06.03.2023	(дата)
Главный специалист по охране труда сектора охраны труда, ГО и ЧС	Малинина Галина Николаевна	(Ф.И.О.)	06.03.2023	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828	Дусаев Шамиль Юсуфович	(Ф.И.О.)	14.02.2023	(дата)
------	------------------------	----------	------------	--------